[bookmark: _Hlk457810225][bookmark: _GoBack]برنامه هفتگی دروس کارشناسی ارشد- گروه مهندسی مکاترونیک نیمسال اول 1402-1401

	ردیف
	نام درس
	کد درس
	تعداد واحد
	نام استاد
	ایام هفته
	امتحان 9 صبح
	شماره کلاس

	
	
	
	
	
	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سهشنبه
	چهارشنبه
	تاریخ امتحان
	

	1
	ریاضیات مهندسی پیشرفته
	2380113
	3
	دکتر منهاج
	9:15-7:45
	
	9:15-7:45
	
	
	1401/10/20
	431

	2
	ارتعاشات سیستمهای ممتد
	2682763
	3
	دکتر اوحدی
	9:15-7:45
	
	9:15-7:45
	
	
	17/10/1401
	510

	3
	مدلسازي سيستمهای بيولوژيکی
	3381133
	3
	دکتر توحیدخواه
	10:45-9:15
	
	10:45-9:15
	
	
	18/10/1401
	پزشکی 209

	4
	كنترل خودکار پيشرفته
	2682783
	3
	دكتر نراقي
	10:45-9:15
	
	10:45-9:15
	
	
	19/10/1401
	520

	5
	[bookmark: OLE_LINK408][bookmark: OLE_LINK409][bookmark: OLE_LINK410]مکاترونیک مقدماتی – مبانی مهندسی برق 
	2680093
	3
	دکتر شریفی
	10:45-9:15
	
	10:45-9:15
	
	
	19/10/1401
	524

	6
	مباحث ویژه- اینترنت اشیا صنعتی
	2396363
	3
	دکتر شریفی
	 [16:45-15:30]
	
	16:45-15:30]
	
	
	1401/10/22
	418

	[bookmark: _Hlk456190825]7
	مکاترونیک 1
	2684103
	3
	دکتر برازنده
	12-10:45
	
	12-10:45
	
	
	26/10/1401
	506

	8
	کنترل سیستمهای مکاترونیکی
	2389163
	
	دکتر توحیدخواه
	
	9:15-7:45
	
	9:15-7:45
	
	 1401/10/24
	435

	[bookmark: _Hlk456191093]10
	مکاترونیک مقدماتی – مبانی مهندسی مکانیک 
	2380093
	3
	دکتر شمشیرساز
	
	12:15-10:45
	
	12:15-10:45
	
	 1401/10/21
	435

	11
	سمینار- گروه 4
	2683902
	2
	دکتر شمشیرساز
	
	
	
	15:00-13:00
	
	--
	506

	12
	رباتيك پيشرفته
	2380043
	3
	دكتر خسروي
	
	16:15-15
	
	16:15-15
	
	1401
 /10/28
	416

	13
	سیستمهای کنترل دیجیتال
	2683653
	3
	دکتر فانی صابری
	
	18- 16:30
	
	18- 16:30
	
	21/10/1401
	506



